
LISTAGEM DE NOTAS - PROVA OBJETIVA

Inscrição Candidato Const. Adm. Penal

101 - Residência Jurídica UERJ 2026

Civil

Residência Jurídica UERJ 2026

TotalTrab. L.P.
00000727 ADHELIA MARIA GUERRA DE ASSUMPCAO REIS 2.00 14.00 16.0012.00 58.006.008.00
00001016 ADRAILDO FERMIANO DE SA BARRETO 8.00 16.00 14.0018.00 76.0012.008.00
00000874 ADRIANA GOMES DE ARAUJO 6.00 20.00 10.0014.00 68.0010.008.00
00000859 ADRIANA SILVA SOLINO DE ALBUQUERQUE 6.00 12.00 16.0018.00 64.006.006.00
00000431 AGATHA CANTIDIO DE BARROS ANGELETI 6.00 16.00 18.0016.00 78.0012.0010.00
00000556 ALAN JOSE COHEN 8.00 20.00 12.0016.00 74.0010.008.00
00000805 ALBERT ALESSANDRO CABRAL 4.00 14.00 8.008.00 50.008.008.00
00000302 ALESSANDRA BARBOSA MACEDO 4.00 14.00 12.0018.00 68.0010.0010.00
00000528 ALESSANDRA VITORIA FELIX MENDES MARINHO 2.00 8.00 6.0012.00 42.008.006.00
00000707 ALEXANDRA DA SILVA JOINHAS 6.00 18.00 12.0016.00 72.0012.008.00
00000806 ALEXANDRE ARAUJO FIGUEIRO DE ALMEIDA 2.00 12.00 10.0012.00 46.006.004.00
00000295 ALEXANDRE MEDEIROS MARQUES -- -- ---- ------
00000093 ALICE DA LUZ PANTOJA 6.00 16.00 16.0012.00 60.004.006.00
00001041 ALICE MARIA CORREA LOPES BITENCOURT -- -- ---- ------
00000206 ALICIA ISABELE VASCONCELOS BARROS ALVES -- -- ---- ------
00000129 ALICIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS BORGES 6.00 18.00 14.0018.00 72.008.008.00
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00000782 ALINE DE FATIMA ZACHER -- -- ---- ------
00000771 ALINE PENA FERREIRA 4.00 10.00 10.0014.00 54.008.008.00
00000435 AMANDA ALBERIGI CAPELLO MONTILLO -- -- ---- ------
00000774 AMANDA BORGES DOS SANTOS 8.00 14.00 16.0018.00 74.0010.008.00
00000178 AMANDA LIMA DE OLIVEIRA 8.00 20.00 14.0016.00 78.0012.008.00
00000460 AMANDA LOBO THOMAZ 4.00 16.00 10.0014.00 62.0010.008.00
00000304 AMANDA LUIZ SANTOS -- -- ---- ------
00000570 AMANDA MACEDO GOMES 8.00 20.00 12.0014.00 72.008.0010.00
00000964 ANA BEATRIZ COSTA DE ANDRADE -- -- ---- ------
00000815 ANA BEATRIZ DA S PESSANHA 4.00 4.00 8.008.00 42.008.0010.00
00000757 ANA BEATRIZ MARINS GUIMARAES 8.00 12.00 12.0016.00 68.0010.0010.00
00001153 ANA BEATRIZ PEREIRA E SILVA 8.00 16.00 12.0016.00 74.0012.0010.00
00001086 ANA BEATRIZ RIBEIRO MOREIRA COUTINHO -- -- ---- ------
00000423 ANA BEATRIZ TEIXEIRA GUILHERME 6.00 14.00 14.0018.00 72.0012.008.00
00000121 ANA CAROLINA AVELAR DE PAULA 8.00 16.00 14.0016.00 76.0012.0010.00
00001146 ANA CAROLINA DE RAMOS MARQUES 6.00 20.00 10.0014.00 68.0012.006.00
00000872 ANA CAROLINA DOS SANTOS GUERRA RODRIGUES 8.00 20.00 14.0020.00 84.0014.008.00
00001026 ANA CAROLINA THEO MARTINS FREITAS -- -- ---- ------
00000033 ANA CAROLINA VANDERLEI DE ARAUJO 6.00 14.00 10.0014.00 66.0014.008.00
00000567 ANA CLARA DAMASCENO BARAO 6.00 14.00 16.0016.00 72.0010.0010.00
00000836 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA SILVA 6.00 20.00 14.0018.00 72.008.006.00
00000783 ANA LUIZA COUTINHO RELVAS DA SILVA 4.00 16.00 12.0014.00 64.008.0010.00
00000017 ANA PAULA DA SILVA MELLO 4.00 14.00 16.0016.00 72.0014.008.00
00000410 ANA PAULA GANDARD VAL QUINTANS 6.00 16.00 14.0016.00 72.0010.0010.00
00000767 ANA PAULA GOMES LOPEZ 6.00 18.00 14.0016.00 74.0010.0010.00
00000998 ANDERSON BARBOSA DE SANTAHNA -- -- ---- ------
00000819 ANDREA CARLA DA SILVA 8.00 18.00 14.0014.00 74.0012.008.00
00000678 ANDRESSA ALVES CABRAL CECILIANO 6.00 18.00 8.0016.00 68.0014.006.00
00000516 ANDRESSA MELLO MENDES DOS SANTOS PINTO 8.00 16.00 10.0012.00 66.0010.0010.00
00000640 ANDRESSA VILANOVA MACHADO 6.00 20.00 14.0016.00 74.0010.008.00
00000080 ANNA CAROLINA DOS SANTOS COSTA PINTO 6.00 16.00 16.0018.00 74.0010.008.00
00000875 ANNA CAROLINA ELIAS DE SOUZA 6.00 16.00 16.0014.00 66.006.008.00
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00000827 ANNA CAROLYNA SOARES MARTINS 8.00 20.00 16.0018.00 82.0012.008.00
00000161 ANNA CLARA DE SOUZA GUIMARAES 4.00 12.00 12.0012.00 62.0014.008.00
00001004 ANNA CLARA SANTOS OLIVEIRA 8.00 18.00 10.0016.00 70.0010.008.00
00000713 ANNA LUIZA LIMA CARDOSO -- -- ---- ------
00000825 ANNA LUIZA SILVA DE SOUZA RAMOS 6.00 12.00 4.0014.00 56.0014.006.00
00001047 ANNA PAULA GALVAO SALLES 6.00 18.00 16.0014.00 70.008.008.00
00000988 ANNE BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA 6.00 18.00 12.0014.00 62.004.008.00
00000710 ANTONIA GABRIELA DETONI SANTOS 8.00 6.00 12.0012.00 62.0014.0010.00
00001104 ARIANA DE VILHENA CARDOSO 4.00 18.00 12.0012.00 62.006.0010.00
00000222 ARMANDO ESSABBA GOMES PINHEIRO DA SILVA 8.00 18.00 14.0014.00 70.008.008.00
00000972 ARTHUR SIQUEIRA GUIMARAES 6.00 16.00 12.0010.00 58.008.006.00
00000437 ARTUR NASCIMENTO GONCALO -- -- ---- ------
00000766 AYLA ALMEIDA PSSOS 4.00 10.00 12.0012.00 56.008.0010.00
00000927 BARBARA FREIRE CALDEIRA 6.00 16.00 10.0014.00 60.006.008.00
00000120 BARBARA MARIA COSTA SILVA BARCELLOS 8.00 14.00 14.0018.00 74.0010.0010.00
00000953 BARBARA TETI PEREIRA 4.00 12.00 14.0012.00 62.0010.0010.00
00000951 BEATRICE AZEVEDO AYODELE -- -- ---- ------
00000182 BEATRIZ APARECIDA SILVA MARTINS DE SOUZA 6.00 18.00 10.0010.00 62.008.0010.00
00000966 BEATRIZ DA SILVA KLIPPEL BASTOS 4.00 6.00 16.008.00 48.006.008.00
00000007 BEATRIZ DE ANDRE SILVA 6.00 14.00 12.0018.00 68.0010.008.00
00000521 BEATRIZ DE FRANCA COIMBRA 6.00 12.00 6.0010.00 54.0014.006.00
00000698 BEATRIZ DE PAULA LOURES -- -- ---- ------
00000837 BEATRIZ ELIZABETH QUINTAO NUNES 8.00 14.00 14.0016.00 70.0010.008.00
00000674 BEATRIZ FRAZAO PIMENTEL RODRIGUES 6.00 14.00 18.006.00 64.0010.0010.00
00000449 BEATRIZ JUSTO LAMOUNIER 6.00 16.00 18.0016.00 72.008.008.00
00000078 BEATRIZ KNIPPEL DO CARMO GRACA 4.00 16.00 14.0016.00 68.008.0010.00
00000971 BEATRIZ MARIA GARCIA DE LIMA 6.00 20.00 10.0014.00 76.0016.0010.00
00001011 BEATRIZ PADILHA MACHADO DE MENDONCA 8.00 18.00 12.0018.00 76.0010.0010.00
00000514 BEATRIZ SANTOS DE ARAUJO 8.00 16.00 8.0016.00 62.004.0010.00
00001040 BEATRIZ STREVA BRAVO DE SOUZA -- -- ---- ------
00001116 BERNARDO DE MAGALHAES GOMES -- -- ---- ------
00000797 BETINA ARAUJO GONCALVES 6.00 16.00 12.0018.00 66.0010.004.00

Página 3 de 19COGECON/CEPUERJ - UERJ



00000073 BIANCA CRISTINA DA SILVA VALDAO 2.00 12.00 18.0014.00 58.008.004.00
00000643 BRENDA BERNARDES OZORIO -- -- ---- ------
00000531 BRENDA KELLEN LIMA SILVA -- -- ---- ------
00000128 BRENDHA QUINTANILHA CAMPOS BRAGA DIAS 6.00 8.00 14.0014.00 60.0010.008.00
00000091 BRUNA BASTOS CATAO 6.00 18.00 14.0018.00 76.0012.008.00
00000901 BRUNA DAFLON GOULART COSTA 8.00 16.00 12.0018.00 76.0012.0010.00
00000960 BRUNA FONTOURA FELIX 6.00 18.00 12.0016.00 70.0010.008.00
00001114 BRUNA GODEFROY DE FREITAS ARANTES BRASIL 4.00 14.00 18.0016.00 72.0014.006.00
00001158 BRUNA HELENA NUNES DE SOUZA 10.00 16.00 10.0018.00 78.0014.0010.00
00000952 BRUNA SILVA MENESES 6.00 18.00 16.0014.00 74.0010.0010.00
00000109 BRUNO BEILFUSS MOREIRA PEREIRA 6.00 18.00 14.0014.00 68.0010.006.00
00000810 BRUNO BETFUER DA SILVA LINDOLFO -- -- ---- ------
00000259 BRUNO FERREIRA DE SANTANA COSTA -- -- ---- ------
00000356 BRUNO MOTA DE ALBUQUERQUE -- -- ---- ------
00001105 BRUNO OLIVEIRA DA CUNHA -- -- ---- ------
00000719 BRUNO PACHECO SIMOES 8.00 18.00 16.0020.00 86.0014.0010.00
00001042 BRUNO SILVA FRANCO 6.00 20.00 12.0016.00 72.0010.008.00
00000794 CAMILA DA SILVA NUNES 4.00 14.00 10.0018.00 68.0012.0010.00
00000424 CAMILA LUNA DE CARVALHO -- -- ---- ------
00000741 CARLOS BRUNO PEREIRA ANTUNES 6.00 16.00 14.0018.00 70.0010.006.00
00000812 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS TEIXEIRA 6.00 16.00 12.0010.00 60.0010.006.00
00000720 CARLOS EDUARDO JORGE DE OLIVEIRA 4.00 18.00 16.0016.00 74.0012.008.00
00000470 CARLOS EDUARDO NEVES KEBIAN 4.00 18.00 14.0016.00 66.006.008.00
00000108 CARLOS JOSE DE SOUSA DA SILVA 6.00 18.00 14.0014.00 70.0012.006.00
00000417 CARLOS MOISES NEVES TEIXEIRA 8.00 20.00 18.0020.00 86.0012.008.00
00000974 CARLOS WALTER MARINHO CAMPOS NETO 10.00 20.00 16.0016.00 76.004.0010.00
00000758 CAROLINA DE ALMEIDA PUGLIESE 2.00 14.00 8.0016.00 54.006.008.00
00000526 CAROLINA GONCALVES DE SOUZA 2.00 18.00 14.008.00 60.0010.008.00
00001030 CAROLINA OLIVEIRA ORNELAS 8.00 10.00 12.0016.00 66.0010.0010.00
00000329 CAROLINA QUEIROZ VALLADAO 8.00 20.00 14.0016.00 80.0012.0010.00
00000174 CATIA DA COSTA LOUZADA DE ASSIS 4.00 16.00 12.0016.00 64.0010.006.00
00000122 CHAKYRA DE ANDRADE DOS SANTOS -- -- ---- ------
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00000537 CHRISTIANO DE CARVALHO CANTARINO 8.00 18.00 14.0016.00 82.0016.0010.00
00000286 CHRYSTINE PORTUGAL DOS SANTOS 2.00 16.00 16.0018.00 70.0010.008.00
00000856 CINDY DOS SANTOS RAMOS 4.00 12.00 14.0016.00 62.008.008.00
00000992 CINTYA SARA DIAS CAMPOS 4.00 8.00 10.0012.00 48.0010.004.00
00000436 CLARA MARQUES DE OLIVEIRA 8.00 6.00 10.0012.00 52.006.0010.00
00001098 CLARA MENECHINI BRANCO 6.00 16.00 14.0014.00 72.0014.008.00
00001110 CLARA NOVAIS DE MORAES -- -- ---- ------
00000868 CLARISSA BORTONE CARDOSO KOPLIN 6.00 12.00 6.0018.00 60.008.0010.00
00000062 CLARISSE KAIRIS SAMPAIO CORREA 8.00 18.00 16.0016.00 72.008.006.00
00000010 CRISTIANA RODRIGUES SOARES 6.00 12.00 12.0016.00 60.008.006.00
00000308 DANIEL GUEDES RAMSCHEID 8.00 16.00 18.0016.00 72.0010.004.00
00001023 DANIEL LOURENCO BARACHO 8.00 18.00 14.0016.00 84.0020.008.00
00001008 DANIEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA 8.00 18.00 12.0014.00 64.002.0010.00
00000865 DANIELA CHAVES AFONSO 6.00 18.00 18.0016.00 80.0012.0010.00
00000881 DANIELA COVELO PAN 8.00 18.00 14.0016.00 74.008.0010.00
00001074 DANIELA MARIA VIEIRA OLIVEIRA -- -- ---- ------
00000709 DANIELE PEREIRA SARINHO VITERBO -- -- ---- ------
00001071 DANILO DE SOUZA DUTRA 8.00 20.00 18.0020.00 90.0014.0010.00
00000853 DANILO DOS SANTOS -- -- ---- ------
00001025 DANILO FELIPE PETRONILHO DE SOUZA 6.00 16.00 18.0014.00 70.0010.006.00
00000745 DANUZA NEVES DE OLIVEIRA CRESPO 4.00 16.00 10.0014.00 60.008.008.00
00000324 DAVI BRAGA BOIA -- -- ---- ------
00000751 DAVI DE ANDRADE FONTOURA -- -- ---- ------
00001160 DAVI MAGALHAES PONTES 4.00 20.00 14.0012.00 64.006.008.00
00001154 DAVID BATISTA BONFIM -- -- ---- ------
00000789 DAVID CALIXTO CUNHA 8.00 18.00 16.0016.00 82.0014.0010.00
00000236 DAVID LUIZ RANGEL PRATA BARREIROS 4.00 20.00 10.0010.00 54.004.006.00
00000936 DAVID WILLIAMS ROCHA DE SOUZA -- -- ---- ------
00000113 DEBORA GAMA DE CARVALHO 8.00 20.00 14.0016.00 80.0012.0010.00
00000439 DEBORA LOPES PIMENTA 8.00 20.00 14.0020.00 82.0014.006.00
00000744 DEISE DO CARMO DA CUNHA PINHEIRO OLIVEIRA -- -- ---- ------
00000467 DESIREE MAGALDI DA SILVA CAVALCANTI 4.00 10.00 10.0010.00 48.008.006.00
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00000835 DIEGO OSCAR -- -- ---- ------
00000634 DINAH CAPELA 4.00 8.00 10.008.00 50.0012.008.00
00000347 DIOGO COSTA GOMES DA SILVA 6.00 18.00 10.0016.00 64.008.006.00
00000223 DOUGLAS LEITE DOS SANTOS DE ASSIS 4.00 12.00 12.0010.00 56.0010.008.00
00000287 DOUGLAS LUIZ DOS SANTOS ALEIXO -- -- ---- ------
00000890 EDITE ILOIZIO DE FARIA BASTOS 8.00 16.00 16.0018.00 70.004.008.00
00000638 EDUARDA DE FATIMA COLARES CHIQUINI -- -- ---- ------
00000298 EDUARDA HELEN SOUSA LIMA 4.00 10.00 10.0014.00 62.0014.0010.00
00000592 EDUARDA PEREIRA DE ARAUJO -- -- ---- ------
00000125 ELENICE PINTO DE PAULA -- -- ---- ------
00001093 ELISA COSTA MACHADO 4.00 18.00 16.0016.00 74.0010.0010.00
00000956 ELLEN LUIZA LAUREDO DOS SANTOS -- -- ---- ------
00000333 ELOISE SANTOS NEVES PEIXOTO 6.00 14.00 14.0012.00 66.0010.0010.00
00000591 ELTON ANGELO CARVALHO DE MORAES -- -- ---- ------
00000605 EMANUELLA BUZATTO JOHN KUNZ 8.00 18.00 10.0018.00 74.0012.008.00
00000053 EMMANUELLE DA SILVA VIANA -- -- ---- ------
00000038 ERICA HENRIQUE DE CAMPOS 8.00 16.00 14.0016.00 74.0010.0010.00
00000192 ERICO DE SOUSA CARDOSO 8.00 12.00 10.0016.00 66.0012.008.00
00001017 ERIKA BRASILIENSE CAVALCANTI -- -- ---- ------
00000816 EVELLYN JESUS SANTOLIN DE OLIVEIRA 8.00 18.00 18.0018.00 76.006.008.00
00000523 FABIANA BARINI RODRIGUES ALVES -- -- ---- ------
00000612 FABIANA RODRIGUES NOGUEIRA 4.00 14.00 16.0012.00 62.0012.004.00
00001139 FABIANO CARLOS DE OLIVEIRA FERREIRA 8.00 16.00 16.0012.00 74.0012.0010.00
00001107 FABIENNE BASTOS LOUZADA 6.00 14.00 10.0014.00 56.006.006.00
00000688 FABIOLA ANDRESSA BERGH GANDOS 6.00 14.00 10.0016.00 66.0014.006.00
00001066 FABRICIO FRANKLIN FERNANDES 2.00 16.00 14.0016.00 60.0010.002.00
00000464 FATIMA CRISTINA DO CARMO RAMOS LAMEGO 2.00 12.00 14.0014.00 56.008.006.00
00000056 FATIMA SANTOS CORREIA -- -- ---- ------
00000943 FAUSTO FERREIRA DA SILVA NETO 4.00 18.00 10.0012.00 58.008.006.00
00000411 FELIPE AUGUSTO SOARES DE CARVALHO 6.00 14.00 14.0016.00 72.0014.008.00
00001156 FELIPE DE ALMEIDA IZIDORO PEREIRA -- -- ---- ------
00000657 FERNANDA DE BARROS SAMPAIO 8.00 14.00 8.0016.00 62.0010.006.00
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00000799 FERNANDA DE OLIVEIRA GONCALVES LAMY 6.00 18.00 16.0014.00 76.0012.0010.00
00000495 FERNANDA DINIZ CARDOSO MANFREDI 4.00 14.00 14.0016.00 66.0012.006.00
00000359 FERNANDA OLIVEIRA AMORIM 8.00 20.00 14.0014.00 76.0012.008.00
00000336 FERNANDA RODRIGUES MALTZ 8.00 20.00 14.0016.00 82.0014.0010.00
00000919 FERNANDO CHAHINE BARROS 6.00 16.00 16.0010.00 64.0012.004.00
00000412 FERNANDO LUIS RAMOS DA CRUZ 4.00 16.00 16.0016.00 74.0014.008.00
00001076 FERNANDO MILANO SANTANA CRUZ -- -- ---- ------
00000906 FILIPE CAMPOS GARBOGGINI DE SOUZA 8.00 18.00 18.0018.00 86.0014.0010.00
00001099 FILIPE DE ALBUQUERQUE GOMES BRASILEIRO 4.00 14.00 10.0010.00 58.0010.0010.00
00000068 FLAVIA ALDECOA FERREIRA 8.00 18.00 12.0014.00 72.0012.008.00
00000572 FLAVIO GOMES DA SILVA 2.00 8.00 4.006.00 32.0010.002.00
00001006 GABRIEL ALLAM CECILIO 6.00 18.00 8.0018.00 72.0014.008.00
00000621 GABRIEL ALMEIDA SILVEIRA 8.00 16.00 14.0018.00 74.0010.008.00
00000513 GABRIEL ARAUJO LIMA 8.00 16.00 12.0014.00 68.008.0010.00
00000462 GABRIEL BONZOUMET CARDOSO ROCHA -- -- ---- ------
00000104 GABRIEL BUENO FERNANDES DE ARAUJO 6.00 10.00 14.0014.00 60.008.008.00
00000405 GABRIEL CARVALHO REIS 10.00 18.00 18.0018.00 84.0010.0010.00
00000796 GABRIEL CEZARIO PINHO -- -- ---- ------
00000070 GABRIEL CORREIA DE VASCONCELOS 6.00 20.00 18.0012.00 78.0012.0010.00
00000838 GABRIEL DE CASTRO E SILVA -- -- ---- ------
00000763 GABRIEL FERNANDO RAMALHO DA GAMA 6.00 14.00 16.0016.00 70.008.0010.00
00000482 GABRIEL GONCALVES DA SILVA 6.00 16.00 16.0016.00 70.008.008.00
00000114 GABRIEL MOURA CURY 4.00 8.00 8.0016.00 56.0012.008.00
00000993 GABRIEL ROBALLO DOS ANJOS SANTOS 8.00 16.00 16.0020.00 74.008.006.00
00000452 GABRIEL WOLGUEMUTH FERREIRA MACHADO 6.00 20.00 16.0016.00 74.008.008.00
00001068 GABRIELA ARAUJO LIZARRALDE 6.00 14.00 10.0018.00 66.008.0010.00
00000925 GABRIELA DE OLIVEIRA MANSUR PACHECO 10.00 14.00 14.0018.00 80.0014.0010.00
00000256 GABRIELA DOS SANTOS ROCHA JESUS 8.00 16.00 14.0018.00 80.0014.0010.00
00000335 GABRIELA FERREIRA NUNES 6.00 16.00 14.0016.00 76.0014.0010.00
00000977 GABRIELA LOPES RODRIGUES 4.00 6.00 12.0012.00 44.002.008.00
00001095 GABRIELA MAIA DE LOUREIRO FATURETO PEROCCO -- -- ---- ------
00000458 GABRIELE DOS SANTOS DA SILVA 8.00 16.00 10.0016.00 66.0010.006.00
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00000247 GABRIELLA CARVALHO DIAS BRUNO 8.00 12.00 10.0018.00 68.0010.0010.00
00000331 GABRIELLA DE SOUZA EVANGELISTA -- -- ---- ------
00000984 GABRIELLA NEVES SALIM SAUD 4.00 20.00 16.0018.00 70.008.004.00
00001134 GABRIELLE ILDEFONSO FERREIRA CARDOSO 8.00 16.00 18.0016.00 80.0012.0010.00
00000557 GABRIELLE ROMUALDO SOARES -- -- ---- ------
00001009 GEIZA CRISTINA DA SILVA 4.00 12.00 14.0016.00 70.0014.0010.00
00000834 GHIOVANA CARDOSO DA SILVA 8.00 18.00 14.0012.00 76.0016.008.00
00000639 GIANLUCA SUZANO DA SILVA 6.00 10.00 12.0012.00 54.006.008.00
00000474 GIORGIA MARIA DA CONCEICAO 6.00 14.00 14.0014.00 66.0010.008.00
00000397 GIOVANNA FELICE SILVA COQUEIJO 8.00 20.00 14.0014.00 78.0012.0010.00
00000950 GISELE DE SOUZA SILOTTI 4.00 12.00 12.0010.00 54.0010.006.00
00001072 GIULIA MACHADO VENDRUSCULO 2.00 14.00 16.0018.00 70.0010.0010.00
00000326 GLAUCIA VENANCIO MIRANDA -- -- ---- ------
00001034 GUILHERME AUGUSTO GONCALVES BORGES -- -- ---- ------
00001027 GUILHERME DE BARROS RODRIGUES 10.00 20.00 18.0018.00 90.0018.006.00
00000072 GUILHERME SOUSA ASCOLI 8.00 16.00 12.0014.00 66.008.008.00
00000445 GUILHERME VIEGAS VIEIRA 4.00 18.00 12.0010.00 56.004.008.00
00000566 GUSTAVO BANDEIRA DE ALMEIDA 6.00 12.00 18.0014.00 66.008.008.00
00001037 GUSTAVO CAMARA GOMES 8.00 10.00 12.0012.00 52.008.002.00
00000577 GUTEMBERG ALENCAR COSTA 4.00 16.00 14.0014.00 68.0012.008.00
00000933 HADASSA CHAVES SILVEIRA 4.00 14.00 16.0012.00 68.0012.0010.00
00000169 HAILTON PEREIRA MOREIRA 6.00 14.00 14.0016.00 66.0010.006.00
00000738 HANNA CAROLINE SANT ANNA PENIDO 4.00 18.00 12.0012.00 60.0012.002.00
00000800 HELEN ROSA DO AMARAL -- -- ---- ------
00000131 HELIO DA SILVA LIMA NETO 6.00 18.00 10.0016.00 70.0010.0010.00
00000842 HELISON FRANCISCA DE PAULA 4.00 12.00 12.0012.00 58.008.0010.00
00001005 HELLEN BOAS DO NASCIMENTO 2.00 16.00 12.0014.00 56.008.004.00
00000071 HELLEN JUSSARA DA COSTA MONTEIRO DE MELO -- -- ---- ------
00000935 HISMILLAY DE SA SILVA REIS 6.00 12.00 14.0018.00 66.0010.006.00
00000011 HOSANA DE LIMA RIBEIRO -- -- ---- ------
00000138 HUDSON JOSE BRAZ PEREIRA JUNIOR -- -- ---- ------
00000752 ILZAMARA DA SILVA SANTOS -- -- ---- ------
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00000618 INGRYD VALERIA DE SOUSA 8.00 20.00 10.0012.00 64.008.006.00
00000461 ISABEL PETRENKO DORIA 8.00 18.00 16.0016.00 82.0014.0010.00
00000490 ISABELA BENEVIDES MONTEIRO 8.00 18.00 14.0016.00 78.0012.0010.00
00000177 ISABELLA MOURA LUCIANO 8.00 20.00 18.0016.00 76.006.008.00
00000899 ISABELLA VALERIO PEREIRA TEIXEIRA 6.00 16.00 18.0014.00 70.008.008.00
00000366 ISABELLE COSTA SILVA 8.00 12.00 12.0014.00 60.004.0010.00
00000115 ISABELLE PACHECO SANTOS DA SILVA 4.00 18.00 14.0012.00 64.008.008.00
00000749 ISABELLY VILA CARVALHO DOS PASSOS 6.00 10.00 14.0014.00 64.0010.0010.00
00000480 JACQUELINE DA SILVA CERQUEIRA 6.00 16.00 16.0014.00 66.004.0010.00
00000991 JAO PAULO CORREA RAMOS 4.00 14.00 8.0012.00 48.006.004.00
00000560 JAQUELINE GUIMARAES SANTOS -- -- ---- ------
00000764 JEFEFRSON MOURA DE ANDRADE -- -- ---- ------
00000250 JEFERSON ARAUJO DA SILVA 6.00 12.00 14.0016.00 64.0010.006.00
00000354 JENYFFER MONIQUE BERNARDINO CAVALCANTE -- -- ---- ------
00000870 JESSICA DA SILVA WANDERLEY LOPES -- -- ---- ------
00000902 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 4.00 12.00 14.0014.00 64.0012.008.00
00000224 JESSICA FERNANDES SILVA 8.00 20.00 18.0018.00 82.0010.008.00
00000910 JESSICA ROSSI DA SILVA ROCHA -- -- ---- ------
00000746 JHENIFER MOREIRA PASSOS DOS SANTOS 2.00 18.00 10.0014.00 58.0010.004.00
00000873 JHESSICA LARISSA OLIVEIRA RIBEIRO 8.00 18.00 12.0018.00 80.0016.008.00
00000894 JIRO LUIS LUGON NAGAMINE 6.00 16.00 16.0014.00 72.0012.008.00
00001002 JOAO AUGUSTO NAGIME BARROS ALVES 6.00 16.00 10.0014.00 64.008.0010.00
00001123 JOAO CARLOS CORREA PERRUT DOS SANTOS 8.00 18.00 14.0016.00 80.0014.0010.00
00000059 JOAO CARLOS VASCONCELOS LOPES -- -- ---- ------
00000016 JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA E SILVA 8.00 12.00 14.0020.00 74.0010.0010.00
00001056 JOAO LUCAS MACHADO DOS SANTOS 6.00 18.00 12.0018.00 70.0010.006.00
00000939 JOAO PEDRO LINS MATTOS DA SILVA 6.00 20.00 12.0014.00 74.0014.008.00
00001102 JOAO PEDRO SCHNEIDER PAIXAO 6.00 14.00 12.0016.00 66.008.0010.00
00000730 JOAO VICTOR DUARTE ESTRELA 8.00 18.00 14.0016.00 80.0014.0010.00
00000498 JOAO VICTOR ZOTTI DOS SANTOS 4.00 14.00 12.0010.00 56.008.008.00
00001012 JOELMA SILVA DE OLIVEIRA 2.00 12.00 12.006.00 46.006.008.00
00000077 JOHN BRENO MONTEIRO IDE -- -- ---- ------
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00000508 JOHNE FERNANDES SILVA 6.00 14.00 10.0016.00 64.0010.008.00
00001070 JONATHAN BARROSO DE LIMA 2.00 10.00 10.0012.00 44.006.004.00
00001061 JONATHAN FRANKLIN DE ANDRADE MIRANDA 6.00 18.00 14.0014.00 74.0014.008.00
00000775 JONATHAN PALMARES MAIA 6.00 20.00 12.0018.00 70.006.008.00
00000729 JONATHAS RIBEIRO CORREA 6.00 16.00 14.0014.00 70.0010.0010.00
00000667 JONQUIEL COSTA BARBOSA DOS SANTOS 8.00 16.00 10.0016.00 66.006.0010.00
00000322 JORGE VICENTE BARBOSA DE LIMA JUNIOR 4.00 14.00 16.0016.00 68.0012.006.00
00000538 JOSE HENRIQUE SOARES -- -- ---- ------
00000145 JOSE ROBERTO DOS SANTOS MORAES 8.00 8.00 12.008.00 44.006.002.00
00000581 JOSIANE MARIA CARNEIRO 2.00 16.00 8.0010.00 46.004.006.00
00000382 JOSIE SILVA CUNHA PORTO 4.00 14.00 12.0018.00 68.0010.0010.00
00000524 JULIA BARBOSA VIVAS 6.00 16.00 10.0016.00 68.0012.008.00
00001021 JULIA COELHO RIBEIRO 8.00 16.00 10.0016.00 68.0014.004.00
00000179 JULIA EDVIGES FLORENTINO MEIRELES 4.00 14.00 12.0016.00 62.0010.006.00
00000733 JULIA INACIO CHIANCA 6.00 16.00 14.0014.00 66.0010.006.00
00000050 JULIA MARIA RIBEIRO EGUES 4.00 12.00 14.0018.00 64.0010.006.00
00000089 JULIA SOARES LEITE 4.00 18.00 16.0012.00 68.0014.004.00
00001100 JULIANA COSTA CHICHIERCHIO DA SILVA -- -- ---- ------
00000603 JULIANA DA SILVA BASTOS COELHO 6.00 14.00 6.0010.00 44.006.002.00
00000548 JULIANA DE FREITAS MOUTINHO -- -- ---- ------
00000219 JULIANA FERREIRA DA ROCHA -- -- ---- ------
00000024 JULIANA LOURENCO ANTUNES 4.00 14.00 10.0014.00 56.006.008.00
00000918 JULIANA PORTO MARCAL DE ALMEIDA -- -- ---- ------
00000103 JULIANA ROCHA DE SOUZA -- -- ---- ------
00000708 JULIANE DA SILVA DUARTE -- -- ---- ------
00000055 JULIO CESAR DE SOUSA FRANCISCO 8.00 20.00 12.0018.00 80.0014.008.00
00000399 KAREN RAYANE SILVA SANTOS -- -- ---- ------
00000355 KARINA PEREIRA GUIMARAES CAVALCANTI 8.00 18.00 12.0016.00 70.008.008.00
00001081 KAROLINE LOPES APOLINARIO DA SILVA 10.00 18.00 18.0016.00 80.0012.006.00
00000006 KARYN MACHADO DE ALMEIDA CRISSAFE -- -- ---- ------
00000252 KEVELYM SECUNDINO DOS REIS 8.00 16.00 12.0014.00 66.008.008.00
00001125 LAINNA MARIAH MARTINS VIEGAS -- -- ---- ------
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00000292 LAIS DOS SANTOS TRAJANO 6.00 12.00 10.0014.00 62.0012.008.00
00000961 LARA BEATRIZ GALVAO DE SOUZA -- -- ---- ------
00001015 LARISSA ALVES OLIVEIRA 6.00 18.00 16.0018.00 76.008.0010.00
00000150 LARISSA COUTO NOGUEIRA -- -- ---- ------
00000343 LARISSA MOTTA ALEXANDRE 8.00 16.00 14.0014.00 70.0010.008.00
00001143 LARISSA PONTES DOS SANTOS 4.00 6.00 12.0018.00 62.0012.0010.00
00000785 LARISSA RODRIGUES COSTA 6.00 14.00 16.0014.00 68.0012.006.00
00000880 LARISSA SANTOS DA SILVA MACHADO 6.00 20.00 14.0018.00 74.0010.006.00
00000892 LAURA CARVALHO HIGINO 8.00 16.00 16.0016.00 74.008.0010.00
00000515 LAURA JARDIM BARROS DE OLIVEIRA 6.00 18.00 14.0018.00 76.0012.008.00
00000471 LAURA REGINA DE SOUZA PADILHA 8.00 12.00 12.0016.00 66.0010.008.00
00000425 LAYLA GUIMARAES SANTIAGO 8.00 16.00 12.0016.00 70.008.0010.00
00000477 LEONARDO DA COSTA DE OLIVEIRA BONAUD 8.00 16.00 14.0012.00 72.0012.0010.00
00000584 LEONARDO INACIO DA SILVA 4.00 20.00 10.0012.00 64.0010.008.00
00001082 LEONARDO SABINO DE ANDRADE SILVA 8.00 10.00 12.0014.00 64.0010.0010.00
00000652 LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA 6.00 20.00 14.0018.00 70.008.004.00
00000907 LETICIA ANDRADE DE OLIVEIRA 8.00 14.00 12.0010.00 62.0012.006.00
00000843 LETICIA BATISTA DA SILVA 6.00 14.00 12.0016.00 70.0014.008.00
00000807 LETICIA CARVALHO VIVEIROS DOS SANTOS 8.00 18.00 16.0016.00 78.0012.008.00
00000929 LETICIA LEAL CORDEIRO 4.00 12.00 12.0012.00 56.0012.004.00
00000889 LETICIA PESSOA CARDOSO 4.00 16.00 12.0018.00 70.0012.008.00
00000597 LETICIA RODRIGUES FERREIRA SILVA 6.00 18.00 12.0016.00 62.004.006.00
00000826 LETICIA SILVA COSTA 6.00 18.00 10.0016.00 68.0012.006.00
00000607 LIA TOSTES OLIVEIRA 8.00 20.00 16.0018.00 84.0012.0010.00
00000630 LIDIA DE FARIA ANDRADE 6.00 14.00 14.0018.00 66.0010.004.00
00000721 LILIAN CID SALOMON -- -- ---- ------
00000632 LILLIAN VITORIA CHRIST BARRETO SALES 4.00 10.00 18.0012.00 62.008.0010.00
00000788 LIVIA BOHANA 8.00 16.00 14.0016.00 74.0010.0010.00
00000009 LIVIA DO COUTO OLIVIERI 8.00 20.00 16.0018.00 86.0014.0010.00
00000433 LIZ LAYNE JUSTO VIEIRA 6.00 16.00 12.0012.00 64.0012.006.00
00001024 LOANE FRANCA BROLLO 8.00 18.00 16.0018.00 84.0016.008.00
00000450 LORENA BONATES VIEIRA RIBEIRO 8.00 14.00 8.0016.00 64.008.0010.00
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00000633 LUAN CABRAL DE BRITO -- -- ---- ------
00000341 LUAN GABRIEL FIUZA FIGUEIRA 8.00 18.00 16.0018.00 80.0010.0010.00
00000242 LUAN VITOR GONCALVES BENTO 6.00 16.00 18.0016.00 76.0010.0010.00
00000465 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA 8.00 14.00 16.0014.00 72.0012.008.00
00000884 LUANA JARDIM MASSAFRA -- -- ---- ------
00000648 LUANA VICTORIA DOS SANTOS GOMES 6.00 18.00 14.0018.00 76.0010.0010.00
00000641 LUANE BARCELLOS DA SILVA 4.00 16.00 16.0016.00 70.0012.006.00
00000968 LUANNA MARIANO MATOS 2.00 10.00 8.0012.00 40.006.002.00
00000493 LUCAS DA COSTA OLIVEIRA 6.00 14.00 14.0014.00 64.0010.006.00
00000911 LUCAS GABRIEL ALVES REIS 8.00 18.00 14.0016.00 80.0014.0010.00
00000057 LUCAS GOMES DA SILVA PEPICON 6.00 16.00 20.0018.00 80.0010.0010.00
00000338 LUCAS LAMIM MAURO 8.00 18.00 12.0018.00 82.0016.0010.00
00000364 LUCAS OLIVEIRA DE ALMEIDA 6.00 18.00 16.0014.00 74.0010.0010.00
00000151 LUCAS RODRIGUES CATRINCK 8.00 18.00 20.0020.00 86.0010.0010.00
00000683 LUCCA FRIEDMAN NUNES 8.00 14.00 8.0016.00 64.0010.008.00
00000487 LUCIANA FONSECA GOUVEIA 2.00 18.00 10.008.00 56.008.0010.00
00000497 LUDIMILA FONTOURA ARAUJO DE AGUIAR -- -- ---- ------
00000995 LUISA GONCALVES DA CRUZ 8.00 20.00 10.0014.00 70.0012.006.00
00000928 LUIZ FERNANDO COELHO POLICARPO 6.00 14.00 8.0016.00 66.0012.0010.00
00000941 LUIZ HENRIQUE ALVES DE SOUZA MONZANI 6.00 14.00 18.0016.00 72.0012.006.00
00000731 LUIZA FONTES PESSANHA -- -- ---- ------
00000367 LUIZA HELENA DE SA ARAUJO 6.00 14.00 14.0018.00 66.006.008.00
00000058 LUIZA MILLEM SILVEIRA DUSI CORDEIRO 4.00 16.00 18.0014.00 66.004.0010.00
00000395 LUIZA MOREIRA CORDEIRO TAVARES 4.00 16.00 6.0016.00 60.008.0010.00
00000320 LUMA ISABELLA DE ALMEIDA OKIDA 8.00 18.00 16.0018.00 76.008.008.00
00000463 LUMA ROCHA BARREIRA -- -- ---- ------
00000845 MAICON SOARES DA SILVA -- -- ---- ------
00000499 MAR ROBERTA MANHAES GAIO FILARDI -- -- ---- ------
00000288 MARCELLA DAMICO AGAPITO DA SILVA 4.00 18.00 14.0010.00 62.008.008.00
00001050 MARCELO ANTONIO TEIXEIRA FILHO 6.00 16.00 16.0018.00 80.0014.0010.00
00000371 MARCELO CAYETANO PEREIRA BARBEITOS 8.00 16.00 14.0014.00 66.006.008.00
00000262 MARCELO DE CASTRO NEVES 6.00 16.00 14.0018.00 74.0010.0010.00
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00000711 MARCELO MARQUES DO ROSARIO ILBERTO -- -- ---- ------
00000645 MARCELO MENDONCA VEIGA JUNIOR 4.00 16.00 14.0018.00 66.006.008.00
00000809 MARCELO SILVA PEREIRA DA CRUZ 6.00 10.00 10.0014.00 56.008.008.00
00000312 MARCELO SOUSA DOS SANTOS 8.00 16.00 14.0016.00 72.0010.008.00
00000494 MARCIA ARAUJO ALMEIDA -- -- ---- ------
00000917 MARCOS CAVALCANTI LOPES SYLVESTRE 8.00 18.00 12.0018.00 76.0012.008.00
00000562 MARCOS DA SILVA RIBEIRO -- -- ---- ------
00001064 MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL 8.00 14.00 12.0016.00 72.0012.0010.00
00000323 MARCUS VINICIUS MONTEIRO AVELINO 4.00 16.00 12.0012.00 60.006.0010.00
00000488 MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA GONCALVES -- -- ---- ------
00000888 MARIA CANDIDA DE CASTRO DO CARMO DIAS 6.00 16.00 14.0018.00 76.0014.008.00
00000459 MARIA CAROLINA FLORIANO PEREIRA SANTOS 2.00 12.00 14.0012.00 56.008.008.00
00000325 MARIA CAROLINA SORRENTINO LOBO CAZAL 4.00 16.00 10.0014.00 64.0010.0010.00
00000921 MARIA CLARA COSTA GUEDES ALVES -- -- ---- ------
00000587 MARIA CLARA DENITES DUARTE MESQUITA 8.00 14.00 8.0014.00 60.006.0010.00
00000184 MARIA CLARA PINTO DE OLIVEIRA -- -- ---- ------
00000748 MARIA CLARA SILVA RIBEIRO 6.00 14.00 18.0014.00 74.0012.0010.00
00000300 MARIA EDUARDA COSTA GUEDES -- -- ---- ------
00000263 MARIA EDUARDA DA SILVA TEIXEIRA 4.00 16.00 10.0012.00 62.0012.008.00
00000830 MARIA EDUARDA GONCALVES GAMEIRO MARTINS 4.00 14.00 16.0018.00 70.008.0010.00
00001103 MARIA EDUARDA SOUZA DE CARVALHO 8.00 16.00 12.0014.00 70.0012.008.00
00000541 MARIA FERNANDA SAMPAIO BARROS 8.00 18.00 12.0014.00 70.008.0010.00
00000780 MARIA FERNANDA SCHMID FERREIRA 6.00 18.00 14.0016.00 76.0012.0010.00
00000924 MARIA GABRIELA LUCIANO DA SILVA BENEVENUTO 2.00 10.00 10.0016.00 50.006.006.00
00000228 MARIA JULIA CORREA BITTENCOURT LOUREIRO 4.00 18.00 16.0018.00 78.0012.0010.00
00000278 MARIA LETICYA ARAUJO LOPES 6.00 16.00 16.0016.00 66.006.006.00
00001163 MARIA LUCIA ILOIZIO BARROS DINIZ MACILLO 8.00 20.00 16.0018.00 88.0016.0010.00
00001054 MARIA LUISA DE ABREU RIBEIRO 6.00 16.00 16.0016.00 72.008.0010.00
00000580 MARIA PAULA DE ANDRADE LAMOUNIER 8.00 14.00 10.0018.00 72.0012.0010.00
00001145 MARIA PAULA RESENDE GALLUCCI RODRIGUEZ 6.00 14.00 12.0016.00 64.008.008.00
00001057 MARIA VICTORIA FERREIRA CALZA 8.00 20.00 16.0018.00 84.0012.0010.00
00000958 MARIANA CAMILA BITTENCOURT BATISTA 6.00 16.00 14.0016.00 70.0010.008.00
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00000768 MARIANA DE SANTA ROSA LADISLAU 6.00 14.00 10.0020.00 72.0014.008.00
00000018 MARIANA DOS SANTOS ALEXANDRIA CARDOSO 6.00 18.00 12.0018.00 68.008.006.00
00000955 MARIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 8.00 12.00 14.0014.00 64.006.0010.00
00000130 MARIANA FALCUNDES SARDENBERG -- -- ---- ------
00001039 MARIANA PINHO MARTINS 6.00 16.00 10.0016.00 64.008.008.00
00000377 MARIANA TONASSI FALCAO 8.00 14.00 10.0018.00 66.0010.006.00
00000926 MARINA GONCALVES REIS E SILVA 8.00 18.00 10.0020.00 78.0012.0010.00
00000684 MARINA MACEDO ESTEVES -- -- ---- ------
00000200 MARVYN CERQUEIRA DIAS -- -- ---- ------
00000787 MARY ELLEN BARBOSA NUNES DE SANTANA -- -- ---- ------
00001078 MATHEUS ATHAYDE BELIZARIO CASSIMIRO 6.00 18.00 16.0012.00 74.0012.0010.00
00000903 MATHEUS AZEVEDO ECCARD DE MELLO 6.00 14.00 14.0014.00 66.008.0010.00
00000019 MATHEUS BERCOT DIAS -- -- ---- ------
00000194 MATHEUS BITENCOURT GUIMARAES PORTO 8.00 20.00 16.0014.00 80.0014.008.00
00000852 MATHEUS CORREA LIMA DE AGUIAR DIAS 8.00 18.00 14.0018.00 78.0010.0010.00
00000085 MATHEUS DA COSTA GONCALVES -- -- ---- ------
00000199 MATHEUS RIBEIRO RENTE -- -- ---- ------
00000636 MATHEUS SALOMAO RODRIGUES 6.00 14.00 16.0018.00 72.008.0010.00
00000608 MATHEUS SANTANA DA SILVA VERISSIMO 6.00 12.00 14.0016.00 68.0010.0010.00
00000111 MATHEUS SOUZA DE FIGUEIREDO 4.00 16.00 14.0016.00 66.0012.004.00
00001029 MAURICIO RIBEIRO REIS -- -- ---- ------
00001121 MAURILIO JUNIO DE CARVALHO TORRES 6.00 16.00 12.0016.00 64.006.008.00
00000376 MAYARA FONTANA CHAGAS SANTOS -- -- ---- ------
00000565 MEL ROCHA DE MELO 6.00 20.00 18.0014.00 74.0010.006.00
00000094 MELAINE MACEDO RODRIGUES -- -- ---- ------
00001044 MILENA DE ABRANTES PORTO 8.00 18.00 12.0016.00 80.0016.0010.00
00001043 MILENA SILVA LUNA 6.00 14.00 8.0016.00 58.008.006.00
00000930 MILLENA DOS SANTOS PEREIRA 4.00 12.00 14.0020.00 74.0014.0010.00
00000664 MONALISA GUIMARAES GAGNO 2.00 16.00 10.0014.00 56.008.006.00
00000604 MONICA DE OLIVEIRA LOPES BARBOSA 6.00 18.00 12.0016.00 68.0010.006.00
00000023 MONIQUE AFFONSO DE AZEREDO 4.00 14.00 10.0014.00 60.0012.006.00
00000509 MONIQUE RODRIGUES DE ASCENCAO VIEIRA -- -- ---- ------
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00000051 MUNIR ALEXANDRE ASSAF VARGAS -- -- ---- ------
00000030 MYLLENA ALVES OLIVEIRA 6.00 16.00 10.0014.00 64.008.0010.00
00000014 NATAN SILVA PEREIRA 8.00 16.00 14.0018.00 72.008.008.00
00001126 NATHALIA OLIVEIRA BASTOS 8.00 16.00 12.0018.00 78.0014.0010.00
00000944 NATHALIA SILVA JUCA MORALES -- -- ---- ------
00000507 NATHAN GONCALVES DE OLIVEIRA 6.00 14.00 12.0014.00 64.0010.008.00
00000144 NICOLE DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES 8.00 18.00 14.0016.00 80.0014.0010.00
00000172 NICOLE FRANCA FARIAS MAGALHAES 4.00 14.00 8.0012.00 50.006.006.00
00001018 NICOLE SIMAO GUILHERME SILVA 6.00 16.00 14.0016.00 68.008.008.00
00000419 NINA AMBROSIO DOS SANTOS -- -- ---- ------
00000832 NIZIA JULIANA PEREIRA SANTOS DA SILVA MENEZES NIZI 4.00 16.00 12.0010.00 58.006.0010.00
00000948 ODARA CAVALCANTE DA SILVA -- -- ---- ------
00000947 OTAVIO DUARTE DE MARINS ARAUJO -- -- ---- ------
00000986 PABLO TADEU COSTA DA SILVA 2.00 16.00 16.0016.00 66.008.008.00
00000330 PALOMA ABREU MACHADO DA MOTTA -- -- ---- ------
00000736 PAMELA CONCEICAO DA SILVA 6.00 16.00 14.0016.00 68.0010.006.00
00000040 PAMELA LISBOA MARINHO 8.00 12.00 12.0016.00 64.0010.006.00
00000759 PAMELA TAINA MUNCK CARIAS RODRIGUES -- -- ---- ------
00000642 PAOLA ALMEIDA SANTOS FREITAS 4.00 16.00 14.0014.00 64.008.008.00
00001077 PATRICIA LORENA ZEFERINO DE LIMA CORREIA GONCALVES 6.00 20.00 16.0018.00 78.008.0010.00
00000569 PATRICK STERN PEREIRA NUNES 8.00 8.00 14.0014.00 58.006.008.00
00000383 PAULA VITORIA TEIXEIRA DOS SANTOS 2.00 14.00 16.0010.00 54.006.006.00
00000234 PAULO HENRIQUE DA SILVA BERNARDINO JUNIOR 6.00 10.00 18.0016.00 70.0012.008.00
00001001 PEDRO AUGUSTO JORGE DE LIMA 8.00 20.00 16.0018.00 82.0010.0010.00
00001073 PEDRO AZAMBUJA SANTOS -- -- ---- ------
00001003 PEDRO CICERO DE MIRANDA MACHADO GOMES 2.00 14.00 14.0016.00 62.008.008.00
00001019 PEDRO COELHO DE QUEIROZ 6.00 18.00 12.0018.00 76.0012.0010.00
00001031 PEDRO GABRIEL LEONEDEMES MENEZES 6.00 20.00 12.0016.00 74.0012.008.00
00000946 PEDRO GOULART DE SOUZA DA SILVA 8.00 16.00 10.0016.00 74.0016.008.00
00000047 PEDRO HENRIQUE CISCOTTO LOURENCO -- -- ---- ------
00000628 PEDRO HENRIQUE DIZ DE MATTOS 8.00 20.00 18.0020.00 88.0012.0010.00
00000554 PEDRO HENRIQUE LOPES DA COSTA VIEIRA 4.00 14.00 16.0016.00 70.0010.0010.00
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00000534 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO PEREIRA 8.00 16.00 16.0014.00 72.008.0010.00
00000895 PEDRO HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO 8.00 20.00 16.0018.00 82.0012.008.00
00000097 PEDRO LUIZ DOS SANTOS BORGES -- -- ---- ------
00001075 PEDRO MELAMED MUNIZ DA CRUZ 4.00 14.00 12.0014.00 64.0014.006.00
00000175 PEDRO PACHECO DE MATTOS 8.00 16.00 14.0012.00 68.0012.006.00
00000442 PEDRO RIBEIRO SANTOS 6.00 14.00 14.0014.00 66.008.0010.00
00000673 PRISCILA DE BARROS MATTOS 4.00 14.00 16.0018.00 72.0014.006.00
00001106 PRISCILA MARIA JANARELLA ARANTE 6.00 12.00 14.0014.00 62.006.0010.00
00001138 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 4.00 12.00 18.0018.00 70.0010.008.00
00000112 RACHELL RODRIGUES DOS SANTOS PEQUENO 4.00 16.00 12.0018.00 68.008.0010.00
00000959 RAFAEL ALVES MICHIELETTO SILVA 6.00 14.00 8.0012.00 60.0012.008.00
00000008 RAFAEL DE ARAUJO GOMES 8.00 18.00 18.0016.00 86.0016.0010.00
00001148 RAFAELA BATISTONE RIBEIRO RODRIGUES 6.00 14.00 10.0012.00 60.008.0010.00
00001055 RAFAELA DE AGOSTINHO SILVA 4.00 12.00 12.0014.00 58.0010.006.00
00000162 RAFAELA DE LUCCA DA LUZ SILVA 4.00 16.00 14.0014.00 64.008.008.00
00000547 RAFAELLA PAULO PEREIRA 6.00 18.00 16.0014.00 66.006.006.00
00000204 RAFAELLA SUZANA RESENDE CHAVES CARVALHO -- -- ---- ------
00000651 RAONI CARVALHO COSTA -- -- ---- ------
00000293 RAPHAEL CORREA PINTO FELICIO 8.00 20.00 14.0016.00 76.0012.006.00
00000387 RAPHAEL DELGADO MONTEIRO -- -- ---- ------
00001020 RAPHAEL GIAMMATTEY MACHADO RICARDO 8.00 18.00 14.0016.00 84.0018.0010.00
00000588 RAPHAELA BERNARDINO MATHIAS SADA 6.00 18.00 14.0016.00 70.0010.006.00
00000997 RAULWILTON FARIA MONTEIRO 10.00 20.00 18.0018.00 88.0012.0010.00
00001117 RAYANE ALVES PARREIRA 4.00 14.00 12.0012.00 54.006.006.00
00000821 RAYSSA MONTEIRO SANTANA 2.00 18.00 16.0016.00 68.0010.006.00
00000625 REBECA NETO LUGAO -- -- ---- ------
00000551 RENATA CARVALHO RASTOLDO 6.00 12.00 10.0014.00 60.0010.008.00
00000811 RENATA FONSECA PINHEIRO 4.00 14.00 8.0014.00 52.008.004.00
00000510 RENATA RIBEIRO COUTO DE SOUSA LIMA -- -- ---- ------
00000337 RICARDO BORGES DE MENEZES FILHO 8.00 12.00 14.0018.00 74.0012.0010.00
00000454 RICARDO GOMES DA SILVA 2.00 18.00 14.0014.00 68.0014.006.00
00000949 RITA DE CASSIA SEVERO GONCALVES 4.00 14.00 16.0018.00 74.0014.008.00
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00000773 ROBERTA PACHECO DE FREITAS -- -- ---- ------
00000274 ROBERTA SILVA MARTINS -- -- ---- ------
00000887 ROBERTO COSTA NETO 4.00 18.00 10.0016.00 64.008.008.00
00000629 ROBERTO SIRGO MALOPER JUNIOR 4.00 16.00 16.0016.00 70.008.0010.00
00000962 ROBSON CARLOS DE SOUZA 8.00 14.00 14.0012.00 62.006.008.00
00000728 RODOLFO SOBRAL DE SOUZA 4.00 16.00 12.0012.00 56.008.004.00
00000897 RODRIGO DOS SANTOS MORAES 8.00 20.00 14.0016.00 74.0010.006.00
00000211 RODRIGO GIL SPARGOLI 8.00 20.00 16.0020.00 82.0010.008.00
00000679 RODRIGO MENEZES DE MORAES -- -- ---- ------
00000374 RODRIGO REZENDE DA COSTA 8.00 16.00 10.0014.00 60.008.004.00
00000909 ROGERIO ANDRADE DE ABREU -- -- ---- ------
00000593 RONALDO GOMES DE CARVALHO -- -- ---- ------
00000391 RONAN BONIFACIO ALBERGARIA 6.00 18.00 14.0016.00 78.0014.0010.00
00000883 ROSANDRO IZAGUIRRE MARTINS DA SILVA -- -- ---- ------
00000735 ROSANGELA DE LIMA NASCIMENTO 6.00 10.00 8.0012.00 48.008.004.00
00000031 RUTE DE SOUSA TOME 6.00 8.00 8.008.00 46.0010.006.00
00000504 SABRINA LOUREIRO DE MELO 6.00 14.00 8.0014.00 66.0014.0010.00
00000801 SAMYRA NUNES DE SOUSA 6.00 12.00 10.0014.00 58.0010.006.00
00000035 SARA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 4.00 18.00 8.0016.00 60.0010.004.00
00000271 SARAH CRISTINA SUAREZ DA SILVA 4.00 10.00 12.0014.00 58.0012.006.00
00000020 SELMA GOMES DOS SANTOS -- -- ---- ------
00000244 STHER DE BRITTO DE OLIVEIRA BATISTA 4.00 14.00 10.0014.00 58.0010.006.00
00000934 SUELEN PRISCILA NASCIMENTO CARDOSO 8.00 12.00 6.0010.00 52.008.008.00
00000690 SUELLEN CARDOSO DE FRAGA -- -- ---- ------
00000699 SUZANY SOBRINHO BERG -- -- ---- ------
00000871 TALITA SANTIAGO DOS SANTOS 6.00 20.00 14.0016.00 78.0012.0010.00
00000403 TARSYLA RODRIGUES DE ALMEIDA COUTO 8.00 16.00 14.0014.00 72.0010.0010.00
00001083 TATIANA RIBAS GUIMARAES -- -- ---- ------
00000885 TAYGOARA PEREIRA COTTA 8.00 12.00 10.0016.00 60.0010.004.00
00001010 THAIS FERNANDES SANTOS 2.00 14.00 16.0016.00 58.008.002.00
00000722 THAISSA OLIVEIRA PACHECO DE REZENDE 4.00 16.00 14.0016.00 70.0010.0010.00
00000430 THALES DO AMARAL LIMA ARAUJO 8.00 20.00 16.0018.00 80.008.0010.00
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00000915 THALISSON FELIPE CONSTANCIO DO NASCIMENTO DE SOUZA 2.00 8.00 12.008.00 46.006.0010.00
00000227 THALYTA PORTO ALVES 6.00 16.00 16.0016.00 76.0014.008.00
00000218 THAYANE TAVARES MONTEIRO 4.00 12.00 12.0014.00 64.0012.0010.00
00000979 THIAGO AMEAL SANT ANNA -- -- ---- ------
00000913 THIAGO CURITIBA XEREM 4.00 16.00 14.0014.00 64.006.0010.00
00000831 THIAGO DOS SANTOS BRAZ DA CRUZ 8.00 20.00 12.0014.00 78.0014.0010.00
00000037 THIAGO MAGALHAES REIS DE CARVALHO 8.00 14.00 10.0016.00 72.0016.008.00
00000517 VANESSA DE OLIVEIRA CAMILO DA SILVA -- -- ---- ------
00000672 VANESSA GONCALVES VIEIRA PEREIRA 6.00 18.00 14.0016.00 76.0012.0010.00
00000527 VANESSA PORTO STUTZEL 4.00 14.00 16.0016.00 70.0010.0010.00
00000327 VANESSA VILLALBA CLEMENTE 6.00 18.00 12.0016.00 76.0014.0010.00
00001141 VERA LUCIA DE AZEVEDO DIAS 4.00 10.00 14.0018.00 60.006.008.00
00000478 VICTOR HUGO REIS DE VASCONCELLOS 4.00 12.00 18.0014.00 58.006.004.00
00000027 VICTOR REIS RAMOS 4.00 16.00 14.0010.00 60.008.008.00
00000500 VICTORIA BORGES DE SOUZA 6.00 10.00 16.0012.00 62.0012.006.00
00001033 VICTORIA GABRIELLE BARBOSA SOUZA 2.00 18.00 14.0016.00 68.0012.006.00
00000914 VICTORIA JARDIM SOARES BORBA -- -- ---- ------
00001120 VICTORIA RAMOS DE MELLO 4.00 18.00 14.0018.00 68.006.008.00
00000054 VINICIUS AVELINO XIMENES DO PRADO 6.00 16.00 18.0018.00 78.0010.0010.00
00000502 VINICIUS FIGUEIREDO OZANA DE CAMPOS -- -- ---- ------
00001091 VINICIUS LOBO VOGEL -- -- ---- ------
00000400 VINICIUS PINHAO ALBERIGI PINTO 6.00 20.00 12.0016.00 66.006.006.00
00001013 VINICIUS PINHEIRO RIBEIRO 8.00 18.00 18.0014.00 82.0014.0010.00
00000985 VITOR ABREU SALDANHA SALES 8.00 18.00 14.0018.00 80.0014.008.00
00000994 VITOR EZEQUIEL GALLETTI DA COSTA 6.00 20.00 16.0018.00 82.0014.008.00
00000409 VITOR SCORZELLI GASPAR 10.00 16.00 16.0016.00 82.0016.008.00
00000772 VITORIA BRANDAO FERNANDES -- -- ---- ------
00000602 VITORIA DA SILVA LIMA 8.00 16.00 4.0014.00 58.0010.006.00
00000983 VITORIA FERNANDES DA CUNHA 8.00 16.00 14.0016.00 72.0010.008.00
00001007 VITORIA PEREIRA CRESCENCIO 6.00 16.00 14.0016.00 74.0014.008.00
00000136 VIVIAN DE SOUZA CAMPOS 6.00 20.00 14.0014.00 74.0010.0010.00
00000084 VIVIANE ALVES ANTONIO 8.00 16.00 14.0018.00 74.0014.004.00
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00000769 VIVIANE SILVA DE SOUZA BORGES 8.00 18.00 18.0016.00 80.0012.008.00
00000074 VIVIANE SOUSA DE LACERDA 0.00 12.00 16.0014.00 50.002.006.00
00000196 WAGNER DA COSTA SILVA SANTOS 8.00 18.00 18.0014.00 68.004.006.00
00001063 WALQUIRIA DA SILVA BRAGA LAURINDO 0.00 8.00 12.0012.00 46.008.006.00
00000392 WILLIAM CORDEIRO RIBEIRO BREDERODE -- -- ---- ------
00001142 YAGO CORREA LEITE PENA 6.00 14.00 14.0018.00 70.0010.008.00
00000026 YANG SILVA ENCARNACAO -- -- ---- ------
00000732 YASMIN DOS SANTOS OLIVEIRA 8.00 20.00 18.0018.00 88.0014.0010.00
00000413 YOSEPH GERALDO PARDINHO TEIXEIRA DE ARAUJO -- -- ---- ------

Página 19 de 19COGECON/CEPUERJ - UERJ


